

Ерте жас тобына арналган перенек гивалык жоспар										
МАМЫР // 2021-2022										
Оку жылы мен айы										
Билм салалары (оку кызметинин түри) және алта жүктөмөсү	Денсаулык	3	Катмнас	1	Таным	1	Шыгармашыллык	2	Әлеумет	-
	Дене шынықтыру	3	Сөйлөудү дамыту	0,5	Сенсорика	0,5	Музыка	1		-
			-Көркөм әдебиет	0,5	Жаратылыстану	0,5	Сурет салу	0,5		-
							Мүсіндеу	0,5		-
										-
										-
Бейбигишлик корганымда/ На страже мира / Peace // (1-апта)										
Максаты: Балаларды Отан коргаушылары жүретин маршрут ыргагына сай каламдар басуға ынталандыру; көтеринки көңил-күйге бөлөнгө баулу.										
Оку кызметинин түри, тапкырымы, максаты.	Дене шынықтыру. Тапкырымы: "Жаз келсе - биз спортка катысмыз". Максаты: Догты өкү колмен педагогга карай домалатуға, түзу сызыкпен сикбектеуге жаттыктыру (4 м кышыктыкта), педагог сонынан бир- бирине соктыгыспай, топ болып жүру және жүгүру дагыларып бекитү, балаларды бирге жаттыгуға және жаттыгулар жасуға, ептіликке, зейиндilikке, теиндilikке баулуға талшындыру. Мемлекеттик мереке - Отан коргаушылар күнүмен таныстыру, өкөгө деген жаксы көзкарасты дамыту, өкөңизге деген мактаныш сезимин окуту.	Сөйлөудү дамыту. Тапкырымы: "Бир-өкү, жүрейк!". Максаты: Балаларға Отан, достык, сарбаз туралы ұгым беру, олардын агзуларып буылдан айтуға үйрету; тындуу мадениетин калыптастыру; тилдин грамматикалык құрылымына, сөзди дыбыстуу мадениетине және байланыстырып сөйлөуге үйрету; байланыштык, зейиндерин, ой - өристерин, өкөкө сактау кабилеттерин дамыту; оку кызметине, достыкуд, адмгершilikке тәрбиелеу.	Сенсорика. Тапкырымы: "Күнге арналган сыйлык". Максаты: Балаларға түсин ажырата билуге және онын атын түсинуге үйрету, дидактикалык материалмен Кюизенердин Тажкишаларымен таныстыру, заттармен жұмыс истеу, оларды түстер бойынша топтастыру кабилетин калыптастыруды жалгастыру, калаган түсти кескинге таякша коя билу, өз кызметинин нәтижесине эмоционалды жауап кайтара билуге тәрбиелеу.	Музыка. Тапкырымы: "Шеңберге жылдам тұрайык". Максаты: Музыка өнеринде балалардын кызыгушылыктарын арттыру; музыка өнери саласы аркылы бүкүл әлемге деген көзкарасын калыптастыру; сенсорлык кабилеттерин дамыту. Музыка саласында ересек адаммен және баланың өзара байланысы. Әртүрлі өнерге деген кызыгушылыктарын, бала өнерин дамуына ыкпал ету. Музыкалык- ыргактык кымылдар кабилеттерин арттыру аркылы баланың денесин дамуына ыкпал ету.						

	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Біздің қыздар осындай, біздің ұлдар осындай".</p> <p>Мақсаты: Мемлекеттік мереке - Отан қорғаушылар күнімен таныстыру; әкеге деген жақсы көзқарасты дамыту, әкеңізге деген мақтаным сөзімін оқту.</p> <p>Балалардың бір-бірін жеңіл, салтанатты қаламдармен құру және қалағалау қабілетін нығайту; қолбеу тақтаймен жоғары және төмен жүру техникасын жетілдіру; қолбеу тақтаймен жоғары және төмен жүру кезінде физикалық теңе-теңдікті сақтауда ептілікті, жылдамдықты, реакцияны дамыту; жүру және жүгіру кезінде көрсетілген бағытты сақтау қабілетін дамыту; теңе-теңдік сөзімін, төзімділікке тәрбиелеу.</p>			<p>Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: "Қала үстінде мерекелік отырашу".</p> <p>Мақсаты: Балаларға мерекелік отырашу туралы әсерлерін жеткізуге үйрету; қара аспанда гүлденген шарлар түрінде балалар қарындаштарымен отырашудың әр түрлі түрлерін салу; бүкіл парақты көкірегімен толтыру қабілетін бекіту; өзінің отырашуын ойлап табу; акварельмен бояу; шығармашылық қиялды дамыту; талпынысқа тәрбиелеу.</p>	
	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Жауынгерлер ұқсас қалам басып жүрейік".</p> <p>Мақсаты: Мемлекеттік мереке - Отан қорғаушылар күнімен таныстыру; әкеге деген жақсы көзқарасты дамыту, әкеңізге деген мақтаным сөзімін оқту.</p> <p>Балалардың бір-бірін жеңіл, салтанатты қаламдармен құру және қалағалау қабілетін нығайту; қолбеу тақтаймен жоғары және төмен жүру техникасын жетілдіру; қолбеу тақтаймен жоғары және төмен жүру кезінде физикалық теңе-теңдікті сақтауда ептілікті, жылдамдықты, реакцияны дамыту; жүру және жүгіру кезінде көрсетілген бағытты сақтау қабілетін дамыту; теңе-теңдік сөзімін, төзімділікке тәрбиелеу.</p>				
<p>Табиғаттың гүлденуі / Расцветает природа / The flowering of nature // (2-апта)</p>					
<p>Мақсаты: Балаларды көктемде даладың гүлденгенін бақылап, қуаныш сезімдеріне бөлеуге ынталандыру.</p>					

Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Күнге қарамақарамай барайық". Мақсаты: Балаларды физикалық белсенділікке қызығушылығын қалыптастыру; бірінен соң бірі, теңбер бойымен жүре беру жүйелерін, сигналдарды есту және оларға жауап беру қабілеттерін дамыту; балалардың «Көктемгі табиғат» тақырыбында білімдерін байыту.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: "Құрманғали". Мақсаты: Саусақтардың қозғалып-тұрауы мен күшін, олардың қимылдарымен адалдығын дамыту. Қол қимылымен мәтінмен үйлестіру қабілетін нығайту (саусақ гимнастикасы, саусақ ойындары арқылы). Балаларды «ән дыбысының дұрыс айтылуын бекіту; Мәтіннің құрамының интонациясын түсінуге және сөйлеу кезінде белсенді қолдануға, көрнектілік қатынастарды білдіретін сөздерді (сол қол, оң қол) қолдануға, әрекеттермен үйлестіруге үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Көктемнің бозбаласы қандай?". Мақсаты: Табиғаттағы көктем құбылыстарымен танысу барысында балалардың тиімділік белсенділігін дамыту. Балалардың көктем туралы түсініктерін қалыптастыру; құстар келеді, құн жарқырайды, жеміс ағаштары гүлдейді, алғашқы көктемгі гүлдер. Табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Түлкі барыл төрейік". Мақсаты: Бауыр және жылдам сипаттағы әуен екілікте жүруін жетілдіру. Әнді басынан аяғына дейін жаттықтыру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар қабілеттерін арттыру арқылы баланың денесін дамуына ықпал ету. Өртүрлі өнерге деген қызығушылықтарын, білімдерін дамуына ықпал ету.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Майып аяқ жою жүр". Мақсаты: Балаларды сигнал бойында әрекет етуге, алға қарай жүргізуге, қолдарын екі жаққа жайыту, қолдарындағы гүлдермен оң және сол қолдарын сермеуге жаттықтыру; доғры жоғары және алға лақтыру қабілетін дамыту; доғры баланың кеуде деңгейінде созылған аяқта арқылы лақтыру; тепе-теңдік, ептілік және батылдық сезімдерін дамытуға ықпал ету; балалардың «Көктемгі табиғат» тақырыбында білімдерін байыту.</p>			<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Ағаштың жасыл жапырақтары". Мақсаты: Өзі орнында отырып, жұмыс істеуге үйрету; түстерді ажырата білуді бекіту; үлкен көлемден кішіге бөлінегін үйіп алуды үйретуді бекіту; ағаштың айналма қозғалысымен деңгелек мүсіндеуді үйренуді арттыру, алды ала дайындалған бұйымға жапсыруды үйрету (жапырақтар); көлемдер, қабылдауды, ұқыптылықты дамыту; Қоршаған ортаның әдемілігі мен түрлі-түстілігін сақтауға тәрбиелеу.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Әлемі орман аламы". Мақсаты: Балаларға доғты екі қолмен және бір қолмен ұстауға, әр түрлі көлемдегі доғтар мен шарларды жинауға жаттығу, оларды өз беттерінде себетке (жарыққа) сала білуге; доғты жоғары және алға лақтыру қабілетін дамыту; доғты баланың кеуде деңгейінде созылған аяқта үстінен лақтыру; қолды екі жаққа жайып, қолдарындағы гүлдермен оңға және солға сермеу; тепе-теңдік, ептілік және батылдық сезімдерін дамытуға ықпал ету; балалардың «Көктемгі табиғат» тақырыбында білімдерін байыту.</p>				
Көктемгі егістік / Весенние работы / Spring sowing // (3-ауға)					
Мақсаты: Балаларды топтықтардың ортақ ойындарына қатысуға ынталандыру.					

<p>Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.</p>	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қоғамға сабыл берейін". Мақсаты: Әр түрлі қимыл түрлерін дамытуды жалғастыру, жетілгендіктерін қиындықпен орындау, оларды бастапқы қалыпта тұрақты ұйрету, балаларды құрсаумен өтуді, зерттеумен арасында еркіндікпен шығуға үйрету, өмірлік дамуға мүмкіндік, тәжірибелік және үйреністеру, дене шынықтыруға деген қызығушылықты тәрбиелеу; балалардың көктемгі дала жұмыстары туралы біліктерін кеңейту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Ертегінің мәнін білейін". Мақсаты: Балаларға көрсетілген ортамен қарым-қатынасты реттеуге және көктем мәнісі туралы түсінік беріп, ондағы жана сөздерді дұрыс айтуға үйрету, белсенді сөздікті байыту, тілдің грамматикалық құрылымына, сөздік байлығына, ертегі тыңдау мәдениетіне және байланыстырап сөйлеуге үйрету; тыңдау мәдениетін қалыптастыру; сөздік қорын дамыту; құрдастары мен ересектер арасындағы өзара қарым-қатынасқа тәрбиелеу; табиғатқа деген сүйіспеншілік тәрбиелеу.</p>	<p>Сенсорика. Тақырыбы: "Сияқтың қызығы". Мақсаты: Пішіндер - деп пен кубты, пішіндер мен квадратты ажырата білуге үйрету; пішіні мен көлемі туралы біліктерін бекіту, маңызулықтық әрекеттер арқылы қол моторикасын дамыту, тәуелсіздікке және қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Шалғымда немі бағамыз?". Мақсаты: Музыка өнерінде балалардың қызығушылықтарын арттыру, музыка өнері саласы арқылы бүкіл әлемге деген көзқарасын қалыптастыру, сенсорлық қабілеттерін дамыту. Музыка саласында ересек адаммен және баланың өзін байланысы. Өзінше өнерге деген қызығушылықтарын, бала өнерін дамуына мектепте. Музыкалық-нравстық қимылдар қабілеттерін арттыру арқылы баланың денесін дамуына ықпал ету.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Түзу жолмен жүрейін, бірге қозғалып барайық". Мақсаты: Балаларға допты екі қолмен және бір қолмен ұстауға, әр түрлі көлемдегі доптар мен шарларды жинақтау жаттығу, оларды өз беттерінше себетке (қорамға) сала білуге, алға қарай екі параллель түтудің арасында топ болып, жылқыға жүру және жүгіру дағдыларын бекіту, төменгі үстінен өтуге; балалардың жаттығулар жасауды және барлығымен бірлесіп отырып жасауға үйрендіру; балалардың көктемгі дала жұмыстары туралы біліктерін кеңейту.</p>			<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Алтын бақбақ". Мақсаты: Суретте бақбақтың өмірі мен ерекшеліктерін атап көрсетуге, оның құрылымы мен формасын (сары ұлпалық гүл, сабағы ұзын, тегіс, жасыл) атауға үйрету, көрсетілген табиғаттың сұлулығын эмоционалды қабылдауды, табиғатқа ұранты қаруды тәрбиелеу.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Шалқын өсі". Мақсаты: Балалардың эмоционалды реакциясы мен ойын әрекетіне қатысуға деген қызығушылығын ояту; балаларды негізгі қимылдарды орындауға жаттықтыру (көздері бойынша - зерттеумен жүру және допты алға және төмен астыру және оны ұстап алу); педагог сөзімен топ болып жүруді балалардың дағдыларын бекіту (күрделендіру - «Алтын арқалы» қимылды ойынның шарттар арасында жүру, алға секіруді қиындата отырып, балаларды екі аяқпен секіруге үйретуді жалғастыру).</p>				

Жайдары жаз кезі / Весна и лето пришла / Summer // (4-күн)

Мақсаты: Балаларды жаз мезгіліне тән табиғат құбылыстарымен таныстыру, адамның кейпі мен әрекетінде өзгерістерді атауға үйрету; жазғы ойындарға қызығушылықпен қатысуға мүмкіндіктер жасау.

<p>Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.</p>	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қоянмен бірге жазғы саябақта серуендейік". Мақсаты: Әр түрлі қимыл түрлерін дамытуды жалғастыру; жаттығуларды дұрыс орындау, оларам бастапқы қалыпта алуға үйрету, балаларды құрсаудан өтуге, жатқан заттардың үстінен және астынан өтіп жүруге үйрету; сәттілікті, икемділікті, төзімділік пен үйлесімділікті дамыту; дене шынықтыруға деген қызығушылықты тәрбиелеу; балалардың жаз туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Асқаржан Сәрсектің "Бұршақта" өлеңі". Мақсаты: Балалардың жазды жеке бір жыл мезгілі ретінде танып, білуіне жағдай туғызып, жаз мезгілі туралы білімдерін кеңейту. Шығарманы эмоционалды түрде қабылдауға ықпал ету. Сөйлеудің грамматикалық құрылымын дамытуға және югтонационалық мәдениетті дамыту үшін жағдай жасау.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Жайлар жаз". Мақсаты: Балалардың табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін кеңейту; жәндіктерді таны және атау дағдыларын дамыту. Сөйлеуді, есте сақтауды, зейінді дамыту. Жаз мезгілінде табиғаттың сұлулығына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Қош келдің, жаз!". Мақсаты: Музыка өнерінде балалардың қызығушылықтарын арттыру; музыка өнері саласы арқылы бүкіл әлемге деген көзқарасын қалыптастыру; сенсорлық қабілеттерін дамыту. Музыка саласында ересек адаммен және баланың өзара байланысы. Өртүрлі өнерге деген қызығушылықтарын, бала өнерін дамуына ықпал ету. Музыкалық-ырғақтық қимылдар қабілеттерін арттыру арқылы баланың денесін дамуына ықпал ету."</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Жазда спортпен шұғылданамыз". Мақсаты: Балалардың денешынықтыруларын нығайту; балаларды екі аяқпен сеюруге үйретуді жалғастыру; жұмсақ серіппені, би қимылдарын көрсетуге үйретуді жалғастыру; педагогтан кейін топ болып жүру және жүгіру жаттығулары; кедергілерден өту, аяқ үшімен жүру, төрт аяғымен жорғалау жаттығулары; балалардың жаз туралы білімдерін кеңейту.</p>			<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Қанқызы ұшып келді". Мақсаты: Есу, үзіп алу, басу тәсілдерін үйренуді жалғастыру; көзге елестету мен ұсақ қол моторикасын дамыту; баланың сөздік қорын дамыту; ермексазбен ұзын жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қош келдің, жаз!". Мақсаты: Балалардың допты домалату қабілетін бекіту; гимнастикалық қабырғаға өрмелеу жаттығулары, допты домалату кезінде бағытты ұстануға үйрету, бірге ойнауға үйрету; балалардың жаз туралы білімдерін кеңейту.</p>				